ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2013г.
№ 211

Об утверждении генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Сяськелевского сельского поселения, заключением о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:
1. Утвердить генеральный план  МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать  генеральный план МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в газете «Гатчинская правда» (официальный вестник) и разместить на официальном сайте МО Сяськелевское сельское поселение: www.syaskelevo-adm.ru в сети «Интернет» в составе, предусмотренном действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сяськелевского сельского поселения                                                     Т.А.Вядянена